

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR
Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus
 ATSAKINGAS ATSTOVAS *statybos inžinierius*
 2019 M. 09 MĖN. 02 D. *Algis Leimanas*

TVIRTINU: 9555 TŪKST. EUR
 ATSAKINGAS ATSTOVAS *Vytautas Rikšius*
 2019 M. 09 MĖN. 03 D. *Vytautas Rikšius*



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

SĄMATA

UAB Viekšnių malūnas

Statinių

grupė

Statiny

Žiniaraštis

K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

O1 Joniškis, Saulės g.

S1 Sąmata

2019-07-20

Suma žiniaraščiui

9 555,01 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.		Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
						Vieneto kaina	Iš viso
Ardymo darbai							
1			Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,055	189,0909	10,40
2			Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	9	2,2422	20,18
3			Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	1,2	217,8750	261,45
4			Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas K8=1.17	m3	1,4	108,4143	151,78
5			Mūrinių konstrukcijų ardymas	m3	0,1	137,4000	13,74
6			K8=1.1 Durų varčių išėmimas	vnt	1	1,9800	1,98
7			Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkairius	vnt	1	22,3700	22,37
8			Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1,9	11,8053	22,43
9			Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,9	30,8737	58,66
Skyriuje							562,99
Statybiniai darbai							
10			Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1,5	58,9400	88,41
11			Grindų šilumos izoliacija putų polistirolu plokštėmis, kai pagrindas sausas K8=1.14	m3	0,3	217,4333	65,23
12			Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis, klojant polietileno plėvelę K8=1.14	100m2	0,06	2 241,3333	134,48
13			40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,06	972,1667	58,33
14			Viensluoksnės 35 mm storio liejamos grindys ant 50 mm storio izoliacijos plokščių	100m2	0,06	4 084,1667	245,05
15			Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	6	26,9333	161,60
16			Paviršių aptaisymas, klijuojant gipso kartono plokštėmis, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,11	1 046,8182	115,15
17			Sienų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis	100m2	0,11	2 448,0000	269,28
18			Paviršių aptaisymas dailylentėmis, įrengiant 25x50 mm tašelių karkasą	100m2	0,06	1 984,6667	119,08
19			Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas K8=1.09	100m2	0,04	1 216,0000	48,64

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
20		Monolitinių sienų ir pertvarų vidaus paviršių paruošimas dažymui arba tapetavimui	100m2	0,04	205,5000	8,22	
21		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais	100m2	0,04	590,0000	23,60	
22		Slankiojančių durų montavimas	m2	2,2	130,9091	288,00	
Skyriuje							1 625,07
Santechnikos ir elektros darbai							
23		Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu nuėmimas	vnt	1	3,3400	3,34	
24		Praustuvo nuėmimas	vnt	1	3,1300	3,13	
25		Vonių, dušo padų nuėmimas	vnt	1	14,3300	14,33	
26		Ketinių vidaus kanalizacijos iki 110 mm skersmens vamzdinių ardymas	m	6	5,6633	33,98	
27		Vidaus vamzdinių iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	12	1,9917	23,90	
28		Radiatorių išmontavimas, kai jų masė iki 80 kg	vnt	1	6,3600	6,36	
29		Centrinio šildymo vamzdinių iki 40 mm skersmens, trumpesnių kaip 2 m ilgio atskirų ruožų keitimas	vnt	1,2	26,8583	32,23	
30		Vandens išleidimas ir prileidimas į šildymo sistemą	100m3 pas	5,6	7,4643	41,80	
31		Vand., nuotak. ir san. prietaisų įrengimas, kai vonia ir tualetas bendri	but.	1	587,2700	587,27	
32		Klozetas ŽN	kompl.	1	184,0900	184,09	
33		Praustuvo pritaikymas ŽN	kompl.	1	141,9500	141,95	
34		Vandens maišytuvai	vnt	2	49,0400	98,08	
35		Trapo, linijinio montavimas	kompl.	1	110,4700	110,47	
36		Elektros instaliacijos pastatų sanitarinių mazgų patalpose keitimas (kai vonia ir tualetas bendri)	kompl	1	567,1800	567,18	
37		LED šviestuvai	vnt	2	49,0400	98,08	
38		El. skydelis	VNT	1	49,0500	49,05	
39		Automatiniai jungikliai	vnt	1	29,4200	29,42	
40		Srovės nuotekio relė	vnt	1	77,1200	77,12	
41		Įžeminimo komplektas	kompl.	1	30,9600	30,96	
42		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas (išmušant angą sienoje)	vnt.	1	56,0800	56,08	
43		Elektrinių rankšluosčių montavimas	vnt	1	44,8600	44,86	
44		Sieninių elektrinių boilerių montavimas	vnt.	1	128,8100	128,81	
45		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	4	6,1400	24,56	
46		Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	49,4100	49,41	
47		Atlenkiamas porankis	vnt	2	11,0000	22,00	
48		Horizontalus porankis	vnt	2	18,9600	37,92	
49		Atlenkiama dušo kėdutė	vnt	1	122,4400	122,44	
50		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (stovai dušui)	vnt.	1	43,8900	43,89	
51		Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (pakaba dušo užuolaidai)	vnt.	1	30,6400	30,64	
Skyriuje							2 693,35
Keltuvo įrengimo darbai							
52		Šaligatvių iš betono trinkelų ardymas K8=1.09, K9=1.15	100m2	0,02	552,0000	11,04	
53		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	1	18,6700	18,67	
54		Smėlio pagrindai po pamatais	m3	1	36,1400	36,14	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
55		Monolitiniai gelžbetonio pamatai K8=1.04, K9=1.15	m3	0,8	288,9000	231,12
56		Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 300 kg, montavimas(sustojimai 5)	vnt	1	2 126,4400	2 126,44
57		Liftų smulkių plieninių konstrukcijų (aptvėrimų, lipynių) montavimas	t	0,02	2 075,5000	41,51
58		Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 300 kg, paleidimo ir derinimo darbai	vnt.	1	231,3300	231,33
59		Iki 25mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,2	260,5500	52,11
60		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,25	273,7200	68,43
61		Paskirstymo spintų iki 40 kg masės tvirtinimas prie sienos medstraigčiais	vnt	1	69,8300	69,83
62		Iki 250 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	2	64,3350	128,67
Skyriuje						3 015,29
Žiniaraštyje S1						7 896,70
PVM						1 658,31
Iš viso						9 555,01

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. 08 MĖN. 02 D.

*Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus
statybos inžinierius*

Algis Leliūnas

LOKALINĖ ŠAMATA NR. S1

Sudaryta 2019 m. 3 mėn. kainomis

TVIRTINU: 6300 TŪKST.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. 09 MĖN. 03 D.



K001 Būsto ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas neįgaliesiems

O1 Joniškis

S1 Šamata

Iš viso: 6 300,00 EUR

2019-07-20

Lapas: 1

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžia- gos	Mecha- nizmai
----------	-------------	-------	-----------	-------	-------	--------	------	--------	----------------	------------------

Keltuvo įrengimo darbai

1	Vertikalus platforminis keltuvas	I-1	vnt		5 089,7800	1	5 089,78		5 089,78	
	Vertikalus platforminis keltuvas	261512	kompl.	1,000	5 089,78	1,000	5 089,78		5 089,78	
Iš viso už skyrių:							5 089,78		5 089,78	

Iš viso

Papildomų medžiagų vertė	5 089,78	5 089,78	
Papildomų mechanizmų vertė	152,69	3%	
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai		8%	3%

Iš viso

Soc. Draudimas	5 242,47	1.79%	5 242,47
----------------	----------	-------	----------

Iš viso

Statyb vietės išlaidos	5 242,47		5 242,47
	471,82	9%	9%

Iš viso (tiesioginės išlaidos)

Pridėtinės išlaidos	5 714,29	20.9%	5 714,29
---------------------	----------	-------	----------

Iš viso

Pelnas	5 714,29		5 714,29
	285,71	5%	5%

Iš viso (su netiesioginėmis išlaidomis)

PVM	6 000,00		6 000,00
	300,00	21%	5%

Iš viso

	6 300,00		6 300,00
--	----------	--	----------

Sudarė:

Vytautas Petkevičius

Tikrino: